
1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は 大曽根行政書士事務所 <takae-
osone@tbz.t-com.ne.jp> の代理

送信日時: 2021年9月15日水曜日 12:04
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 支部ホームページ内の支部会員ページ開設のご案内
添付ファイル: 令和3年支部会員ページ開設の案内.pdf

東入間支部
会員各位

支部総務の大曽根です。

このたび、広報室の先生方のお陰を持ちまして、支部ホームページ内に支部会員向
けのページを開設する運びとなりました。
詳細は、添付のPDFをご参照ください。

なお、運用開始は10月1日です。

この日以降、支部会員ページが見られるようになります。

また、パスワードの取扱いには十分ご注意いだたきますようお願い申し上げます。

どうぞよろしくお願いいたします。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士 大曽根 貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

*******************************************

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには



2

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/000801d7a9de%24459f2350%24d0dd69f0%24%

40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。



令和 3 年 9 月吉日 

埼 玉 県 行 政 書 士 会 

東 入 間 支 部  会 員 各 位 

埼玉県行政書士会  東入間支部 

支 部 長  加 藤 康 弘 

（ 公 印 省 略 ） 

支部会員ページ開設のご案内 

 

初秋の候、支部会員の皆様におかれましては、日頃より本会並びに支部の諸活動に多大

なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、令和 3 年度の総会において提案しておりました支部ホームページ内の支部会員ペ

ージが、広報室の先生方のご尽力により開設することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。 

支部会員ページには、支部会員の皆様にお送りしたメール、支部規則、支部総会議事録

などを集約しております。これらの情報は主にメールでお送りしておりますが、必要なメ

ールを探し出すことが困難であったり、削除してしまうこともあるため、支部からの連絡

をまとめておき何時でもご覧いただけるようにすることを目的としております。 

 支部会員ページの内容につきましては、これからも皆様のご意見をお聞きしてより充実

したものにしていきたいと考えておりますので、ご意見を賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

1. 運用開始日 令和 3 年１０月 １日 

2. ログイン U R L ：  

パスワード：  

3. 注 意 事 項 ❑ 支部会員ページは埼玉県行政書士会東入間支部の会員に限

り使用することができます。 

 ❑ パスワードは非公開となっておりますので、取り扱いは慎

重にお願いします。 

 ❑ パスワードは、定期的な変更を予定しています。 

 ❑ 掲載内容は、事前の通知なく変更する場合があります。 

以上 



支部会員ページ 

 

1. トップページの支部会員ページをクリック 

 

2. パスワードを指定してアクセス 

 

3. 支部会員ページが表示される 

 
《表示項目》 

(1). 支部発信メール 支部からの発信メールを表示できます。 

(2). 無料相談会活動報告 無料相談会の集計結果を表示できます。 

(3). 支部総会関係 総会議案書を表示できます。 

(4). 会員規則・慶弔規定 会員規則、慶弔規定が表示できます。 
 

 

 


	Microsoft Outlook - 
	2021.09.15_令和3年支部会員ペ

